Saison 2025-26 / Jugend U 19/ Kreisliga Sud / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Antzak, Jan; Tel.: ; Mobil: 0176 30445692
E-Mail: spielleiter-sued@schwabenkegeln.de; Fax:
Stand: 20.02.2026

15 KF Jedesheim

Rosenzweig, Luca
Trunk, Manfred
Zaschka, Ines
Schwenk, Luka
Zaschka, Dennis
Hoyer, Niklas
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Kegel
494

471

423

425
1813

JSpG SMU/W'dorf./Stepp.

Schatz, Letizia
Steppe, Julian

Schaller, Timo

Degenhart, Fabian

|. Zaschka fur M. Trunk nach 74 Wurf; D. Zaschka fiir L. Schwenk nach 80 Wurf; T. Schaller - Abbruch nach 105 Wurf
16 JSpG Klosterb./WeiRenh./Fellh.

Rudolph, Roxana
Rudolph, Alexa
Erseg, Leon
Rebmann, Nico

1,0 : 5,0
Kegel SP MP MP SP
425 0,0 1,0 4,0
189 0,0 1,0 4,0
182 0,0
182 0,0 1,0 3,0
179 1,0
523 40 1,0 0,0
1680 50 00 20 11,0

5,0 1,0
Kegel SP MP MP SP
508 40 1,0 0,0
437 1,0 1,0 3,0
472 25 1,0 1,5
449 30 1,0 1,0
1866 10,5 2,0 0,0 55

Kegel
387

489
386
417
1679

JSpG Vohringen/Gerlenhofen

Frank, Nico Maxim
Frank, Felix
Allgaier, Rebecca
Bernt, Nicole



